
HP Color LaserJet ProMFP M182n

cena vč DPH: 0 Kč
cena bez DPH: 0 Kč

Kód zboží (ID): 4256032

PN: 7KW54A

Záruka: 24 měsíců

Spolehněte se na bezproblémové připojení a bezpečnostní funkce, které pomáhají
zachovat soukromí a přehled. Tiskárna s dynamickým zabezpečením. Určeno pouze
pro použití s kazetami používajícími originální čip HP. Kazety používající jiný čip než
HP nemusejí fungovat a ty, které fungují dnes, nemusejí fungovat v budoucnu. *
Laser * 7segmentový displej LCD s ikonami a 6 tlačítky * Tisk, kopírování, skenování
Formát tiskárny: A4 Rozlišení[DPI]: Až 600 x 600 dpi Rychlost černého tisku
[str/min]: Až 16 str./min Rychlost barevného tisku [str/min]: Až 16 str./min Tisk první
strany [sec]: 11,8 s Max. měsíční zatížení [str]: Až 30,000 stran A4; Doporučený
počet stran za měsíc: 150 až 1 500 Paměť [MB]: Standardní: 256 MB paměti DDR,
128 MB paměti Flash; Maximální: 256 MB paměti DDR, 128 MB paměti Flash
Oboustranný tisk: Ruční (podpora ovladače zajištěna) Kapacita zásobníku [str]:
Vstup/výstup: 150/100 listů Rozhraní: * Vysokorychlostní port USB 2.0; Integrovaný
síťový port Fast Ethernet 10/100 Base-TX Tiskové jazyky: HP PCL6; HP PCL5c;
Emulace HP Postscript 3. úrovně; PWG raster; PDF; PCLm; PCLm-S; URF Skener: ano
Formát uložení skenovaného dokumentu: JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF Typ
skeneru: Ploché provedení Technologie skenování: Kontaktní obrazový senzor (CIS)
Vstupní režimy skenování: Kopírování z předního panelu; Software HP Scan;
Uživatelská aplikace využívající ovladače TWAIN nebo WIA Twain verze: Verze 1.9
(starší operační systémy); Verze 2.1 (Windows 7 nebo vyšší) Oboustranné skenování
prostřednictvím automatického podavače dokumentů: Ne Maximální velikost skenu
(plocha): 215,9 x 297 mm; Optické rozlišení skenování: Až 1 200 dpi Bit. hloubka:
8bitový (černobíle); 24bitový (barevně) / 256 Fax: Ne Spotřeba [W]: 313 W
(probíhající tisk), 7,4 W (připraveno), 0,7 W (režim spánku), 0,05 W (ruční vypnutí),
0,05 W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 1,0 W (automatické vypnutí / zapnutí
přes LAN) Hlučnost : Zvukové emise – napájení: 6,2 B(A) (černobíle); 6,3 B(A)
(barevně); Emise akustického tlaku: 48 dB(A) (černobíle); 49 dB(A) (barevně)
Rozměry (Š x H x V): Min. 420 x 380 x 292,6 mm; Maximální: 420 x 435 x 295 mm
Hmotnost [kg]: 15,7 kg Podporované operační systémy: Windows 10, 8.1, 8, 7:



32/64bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, internetové připojení, port USB,
Internet Explorer; Windows Vista: pouze 32bitový, 2 GB volného místa na pevném
disku, internetové připojení, port USB, Internet Explorer 8; systém Windows XP SP3
nebo novější: pouze 32bitový, jakýkoli kompatibilní procesor Intel® Pentium® II,
Celeron® nebo 233MHz procesor, 850 MB volného místa na pevném disku,
internetové připojení, port USB, Internet Explorer 8; Podpora systémů Windows
Server probíhá přes instalační program příkazového řádku a podporuje systém Win
Server 2008 R2 a novější; Apple® macOS Sierra (v10.12), macOS High Sierra
(v10.13), macOS Mojave (v10.14), MacOS Catalina(v10.15), 200 MB volného místa
na pevném disku, stahování vyžaduje internetové připojení, USB; Linux Obsah
balení: Tiskárna HP Color LaserJet Pro MFP M182n; Zaváděcí kazety HP LaserJet:
výtěžnost 700 barevných kombinovaných (C/Y/M) stran a 800 černobílých stran;
Instalační příručka; Napájecí kabel Záruka: 12 měs.

Spolehněte se na bezproblémové připojení a bezpečnostní funkce, které pomáhají
zachovat soukromí a přehled.

Tiskárna s dynamickým zabezpečením. Určeno pouze pro použití s kazetami
používajícími originální čip HP. Kazety používající jiný čip než HP nemusejí fungovat
a ty, které fungují dnes, nemusejí fungovat v budoucnu.

* Laser
* 7segmentový displej LCD s ikonami a 6 tlačítky
* Tisk, kopírování, skenování

<b>Formát tiskárny:</b> A4
<b>Rozlišení[DPI]:</b> Až 600 x 600 dpi
<b>Rychlost černého tisku [str/min]:</b> Až 16 str./min
<b>Rychlost barevného tisku [str/min]:</b> Až 16 str./min
<b>Tisk první strany [sec]:</b> 11,8 s
<b>Max. měsíční zatížení [str]:</b> Až 30,000 stran A4; Doporučený počet stran
za měsíc: 150 až 1 500
<b>Paměť [MB]:</b> Standardní: 256 MB paměti DDR, 128 MB paměti Flash;
Maximální: 256 MB paměti DDR, 128 MB paměti Flash

<b>Oboustranný tisk:</b> Ruční (podpora ovladače zajištěna)
<b>Kapacita zásobníku [str]:</b> Vstup/výstup: 150/100 listů
<b>Rozhraní:</b> * Vysokorychlostní port USB 2.0; Integrovaný síťový port Fast
Ethernet 10/100 Base-TX
<b>Tiskové jazyky:</b> HP PCL6; HP PCL5c; Emulace HP Postscript 3. úrovně;
PWG raster; PDF; PCLm; PCLm-S; URF

<b>Skener:</b> ano

Formát uložení skenovaného dokumentu: JPG, RAW (BMP), PNG, TIFF, PDF



Typ skeneru: Ploché provedení
Technologie skenování: Kontaktní obrazový senzor (CIS)
Vstupní režimy skenování: Kopírování z předního panelu; Software HP Scan;
Uživatelská aplikace využívající ovladače TWAIN nebo WIA
Twain verze: Verze 1.9 (starší operační systémy); Verze 2.1 (Windows 7 nebo
vyšší)
Oboustranné skenování prostřednictvím automatického podavače dokumentů: Ne
Maximální velikost skenu (plocha): 215,9 x 297 mm; Optické rozlišení skenování:
Až 1 200 dpi
Bit. hloubka: 8bitový (černobíle); 24bitový (barevně) / 256

<b>Fax:</b> Ne

<b>Spotřeba [W]:</b> 313 W (probíhající tisk), 7,4 W (připraveno), 0,7 W (režim
spánku), 0,05 W (ruční vypnutí), 0,05 W (automatické vypnutí / ruční zapnutí), 1,0
W (automatické vypnutí / zapnutí přes LAN)
<b>Hlučnost :</b> Zvukové emise – napájení: 6,2 B(A) (černobíle); 6,3 B(A)
(barevně); Emise akustického tlaku: 48 dB(A) (černobíle); 49 dB(A) (barevně)

<b>Rozměry (Š x H x V):</b> Min. 420 x 380 x 292,6 mm; Maximální: 420 x 435 x
295 mm
<b>Hmotnost [kg]:</b> 15,7 kg

<b>Podporované operační systémy:</b> Windows 10, 8.1, 8, 7: 32/64bitový, 2 GB
volného místa na pevném disku, internetové připojení, port USB, Internet Explorer;
Windows Vista: pouze 32bitový, 2 GB volného místa na pevném disku, internetové
připojení, port USB, Internet Explorer 8; systém Windows XP SP3 nebo novější:
pouze
32bitový, jakýkoli kompatibilní procesor Intel® Pentium® II, Celeron® nebo
233MHz procesor, 850 MB volného místa na pevném disku, internetové připojení,
port USB, Internet Explorer 8; Podpora systémů Windows Server probíhá přes
instalační program příkazového řádku a podporuje systém Win Server 2008 R2 a
novější; Apple® macOS Sierra (v10.12), macOS High Sierra (v10.13), macOS
Mojave (v10.14), MacOS Catalina(v10.15), 200 MB volného místa na pevném disku,
stahování vyžaduje internetové připojení, USB; Linux

<b>Obsah balení:</b>

Tiskárna HP Color LaserJet Pro MFP M182n; Zaváděcí kazety HP LaserJet: výtěžnost
700 barevných kombinovaných (C/Y/M) stran a 800 černobílých stran; Instalační
příručka; Napájecí kabel

<b>Záruka:</b> 12 měs.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

